股本的 5.84%）对应的表决权、提名和提案权、参会权、会议召集权、征集投票

权以及除收益权和股份转让权之外的其他权利不可撤销地授权委托给东柏文化

行使。

2、完成进展情况：

（2019-09 号）公告发布后，公司印章等表明公司管理权的凭证尚未按公司

要求移交且彭朋先生与东柏文化于 2019 年 9 月 2 日签署了解除《股票转让之框

架协议》之《协议书》，彭朋先生提出无法按约定实施股票交割，不再转让《股

票转让之框架协议》中约定的 4,400 万股东方网络的股票给东柏文化。表决权委

托协议失效，彭朋先生与东柏文化不构成一致行动关系。

二、解除《股票转让之框架协议》之《协议书》签署情况

甲方：南通东柏文化发展合伙企业（有限合伙）

乙方：彭朋

鉴于甲乙双方曾就彭朋先生所持有的 4,400 万股东方时代网络传媒股票转

让事宜签订了相关协议。现因彭朋先生所持有的所有股票均处于质押、冻结状态，

且陆续被相关权利人申请司法强制处置，彭朋先生提出无法按约定实施股份交

割。现经双方协商一致，达成如下协议：

一、甲方同意乙方不再转让上述 4,400 万股东方网络的股票给甲方，乙方可

对上述股票自行处置。

二、甲乙双方本着相互理解的原则，互不追究违约责任。

三、未尽事宜，双方另行协商，本协议一式两份，双方各执壹份，均具有同

等法律效力，协议经双方签字盖章后生效。

三、对公司的影响

（一）权益变动

本次解除《股票转让之框架协议》之《协议书》生效前，东柏文化通过直接

持股和表决权委托的方式合计持有的公司表决权数量为 84,592,469 股，合计占

公司总股本的 11.22%（其中直接持股 40,592,469 股，占公司总股本的 5.39%，

受托行使表决权 44,000,000 股，占公司总股本的 5.84%）。但鉴于彭朋先生与东

柏文化的一致行动安排，东柏文化在公司拥有表决权的股份合计为 132,765,852

股，合计占公司总股本的 17.61%。

本次东柏文化和彭朋先生解除股票转让之框架协议，东柏文化减少受托行使

表决权 44,000,000 股，占公司总股本的 5.84%，同时，彭朋先生和东柏文化解

除表决权委托关系和一致行动人关系。彭朋先生对其名下拥有的公司股份拥有独

立自主的处分权、表决权等所有权利。最终，东柏文化持有的公司表决权数量变

更为 40,592,469 股（占公司总股本的 5.39%）。彭朋先生持有的公司表决权数量

变更为 92,173,383 股（占公司总股本的 12.23%）。

本次协议签署前后公司 5%及以上股东的持股数和拥有表决权数情况如下：

股东名称

本次权益变动前

持股数（股） 持股比例 表决权数（股） 拥有表决权比例

彭朋 92,173,383 12.23% 48,173,383 6.39%

东柏文化 40,592,469 5.39% 84,592,469 11.22%

股东名称

本次权益变动后

持股数（股） 持股比例 表决权数（股） 拥有表决权比例

彭朋 92,173,383 12.23% 92,173,383 12.23%

东柏文化 40,592,469 5.39% 40,592,469 5.39%

（二）其他影响

1、本次解除股票转让之框架协议，不会对公司日常经营活动产生不利影响；

不会影响公司的人员独立、财务独立和资产完整；公司仍具有规范的法人治理结

构，具有独立经营的能力。

四、备查文件

1、彭朋先生与东柏文化签署的解除《股票转让之框架协议》之《协议书》。

2、彭朋先生告知函、东柏文化告知函。

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会

二〇一九年九月三日